令和６年１２月２日

港湾施設利用者各位

 岡山県備中県民局水島港湾事務所

年末年始における公共岸壁への係留申請について(お知らせ)

令和６年１２月２８日（土）から令和７年１月５日（日）の期間は当事務所が閉

庁になるため、公共岸壁への係留申請の受理、許可事務については、下記のとおり

取り扱うこととさせていただきますので、御了承ください。

記

１ 年末年始の係留申請受付について

   令和６年１２月２７日（金）０時から令和７年１月７日（火）０時までの

  期間内は最大７日間（１６８時間）の申請を可能とします。

上記期間を含む申請については、令和６年１２月１２日（木）８：３０から、

次の番号でのみ受付を行います。

０８６－４４４－８４４９（水島港係船予約ダイヤル）

※（上記申請について、）休日・夜間専用電話では受け付けませんので

ご注意ください。また、１回の電話につき１件のみの受付とします。

※平日１２時から１３時はお昼休憩のため、呼出音は鳴りますが電話が

繋がりません。時間を空けて掛け直しをお願いします。

２ 申請後の係留時間の変更について

上記で予約した係留時間を変更される場合で、当事務所の閉庁期間中は、

下記の休日・夜間専用電話にて、随時受付を行います。

０８０－１６３１－００４４（休日・夜間専用電話）

 〈問い合わせ先〉

岡山県備中県民局水島港湾事務所

維持管理課 係船担当

TEL：086－444－8449